

# Earius International AB

559060-9748

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Lenerius, Verkställande direktör

2025-10-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har främst verksamhet inom klädbranschen där man designar, säljer och marknadsför kläder som exempelvis surfshorts, t-shirts, huvtröjor, byxor samt accessoarer genom egen e-handel samt till återförsäljare i Norden. En del av verksamheten består även av konsultation och då främst inom marknadsföring och management inom Sverige. De viktigaste produkterna är surfshorts, t-shirts och huvtröjor. Bolaget bildades under 2016. Bolaget har sitt säte (lager och kontor) i Saltsjö-Boo i Nacka samt ett ytterligare lager i Skurup via en logistikpartner.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört ett byte av lager och logistikpartner. Lagret har flyttats från Helsingborg till Skurup, där vår nya logistikpartner nu ansvarar för inleveranser, lagerhållning och utleveranser.

Bolaget har även fortsatt att stärka sitt varumärke genom samarbeten med bland andra Lapoint Surf Camps. Under 2024 och 2025 genomfördes två större samarbeten.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 797 048	4 707 283	3 643 946	2 340 097
Resultat efter finansiella poster	-149 268	2 344 184	771 313	1 033 053
Soliditet (%)	80	75	65	65

Omsättningen har minskat under året, främst till följd av en nedgång i försäljningen av e-handel och till vår största återförsäljare. Den allmänna marknadssituationen har varit utmanande, både inom återförsäljarledet och inom e-handeln i sportbranschen, vilket har påverkat försäljningen negativt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	322 222	1 382 867	1 755 089
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 382 867	-1 382 867	0
Årets resultat			200	200
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 105 089</b>	<b>200</b>	<b>1 155 289</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 105 089
Årets resultat	200
<b>Summa</b>	<b>1 105 289</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 105 289
<b>Summa</b>	<b>1 105 289</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 797 048	4 707 283
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		135 645	12 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 932 693</b>	<b>4 719 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-282 699	-245 229
Övriga externa kostnader		-1 015 781	-1 243 233
Personalkostnader	2	-832 632	-821 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 722	-81 194
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 198 834</b>	<b>-2 390 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-266 141</b>	<b>2 329 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		124 142	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 675	20 134
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 809	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 135	-5 018
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116 873</b>	<b>15 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 268</b>	<b>2 344 184</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-594 139
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-594 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>732</b>	<b>1 750 045</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-367 178
Övriga skatter		-532	0
<b>Årets resultat</b>		<b>200</b>	<b>1 382 867</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	250 990	318 712
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 990</b>	<b>318 712</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 540 086	1 168 408
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 540 086</b>	<b>1 168 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 791 076</b>	<b>1 487 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		208 516	72 870
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>208 516</b>	<b>72 870</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		258 229	511 863
Övriga fordringar		344	1 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>258 573</b>	<b>588 519</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	210 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		183 295	1 205 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 295</b>	<b>1 205 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>650 384</b>	<b>2 076 597</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 441 460</b>	<b>3 563 717</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 105 089	322 222
Årets resultat		200	1 382 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 105 289</b>	<b>1 705 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 155 289</b>	<b>1 755 089</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 004 472	1 154 472
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 004 472</b>	<b>1 154 472</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		210 799	343 817
Övriga skulder		70 900	119 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	190 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 699</b>	<b>654 156</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 441 460</b>	<b>3 563 717</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	429 093
Inköp	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>429 093</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-110 381
Årets avskrivningar	-67 722
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-178 103</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>250 990</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-03-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 168 408
Inköp	1 030 763
Försäljningar	-659 085
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 540 086</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 540 086</b>

## Not 5 - Eventualförpliktelser

2024-04-01

- 2025-03-31

---

Minimum garante royalty for the trademark Hang Ten 2024	110 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>110 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Earius International AB, 559060-9748  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Peter Lenerius  
Peter Lenerius  
Styrelseledamot  
2025-10-20